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Key Words

Key Word Value

Unilever Czech Republic/Slovakia Customers / MSU

Unilever DenmarkCustomers / MSU

Unilever HungaryCustomers / MSU

Unilever Poland & BalticsCustomers / MSU

Unilever SCECustomers / MSU

Unilever United KingdomCustomers / MSU

8954364Formula Number

Üldine informatsioon

Kirjeldus

Majonees.

Exempt from Artwork

Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

.Real MayonnaiseHellmann's

Toote nimi

MärgeDescriptive NameCountry
����Majonees.

Legal Description

Country [1] (note)

.

Sümbolid/logod/bännerid ja märgistused

.

Valdus KirjeldusRegister Register Type

Registry No. FIC

Registry No. DPE: RZT-700877 v201DEV Formula

Additional Regional Information

Koostisosade deklaratsioon

Ingredients Declaration

Koostisosad: rapsiõli, vesi, pastöriseeritud MUNAD (6,8%), veiniäädikas, pastöriseeritud MUNAKOLLANE (2,1%), suhkur, sool, sidrunimahla

kontsentraat, antioksüdant (kaltsiumdinaatrium-EDTA), lõhna- ja maitseained, paprikaekstrakt. Sobib lakto-ovovegetaarlastele.

Väited ja deklaratsioonid

Valdus Sisaldus UOM Kommentaar

Content Nr. .

portsjonid 200 Nr. outercase weight declaration: 200 x (13,8g/15ml)  = 2,76 kg e / 3 l

Maht ml .

Deklaratsioon
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Valdus Sisaldus UOM Kommentaar

Maht l .

serveeringu/portsjoni maht 15 ml sachet weight declaration: 13,8g e / 15ml

serveeringu/portsjoni kaal 13.875 g .

Density 0.925 g/cm³

Deklaratsioon [Continued]

Valdus Sisaldus UOM KommentaarConditions

Shelf Life Total 270 päev(ad) Parim enne lõppu: vt pakendilt.Unopened

Shelf Life Total 0 päev(ad) .

Shelf Life Total 0 kuu(d) .

Shelf Life Total 0 kuu(d) .

Parim enne päev(ad) .

Shelf Life

Valdus KommentaarOf Manufacture Of Packing

Country Spain

Product Origin

Risk of Cross Contamination during Processing

Information captured in the following property groups relates to the total allergen status of a product i.e. allergens inherent in the underlying

ingredient composition of the product in addition to those due to cross contamination during processing of the product and which impact on final

product labelling

Deklaratsioon

.

Nõue/ Lahti ütlema

.

Kasutusjuhend

Kasutusõpetus

.

Säilitus instruktsioonid

Hoida jahedas ja kuivas kohas.

Ohutusjuhend

.

Käitlemisjuhend

.

Retsepti kasutusjuhend

Recipe Instruction

.

Toitesisaldus
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Variable serving size

Product is consumed as sold����

Serving Information

MärgeValdus Täiend UOMvalmistoidu kohta 100 g 100ml müüdud toote kohtavalmistoidu kohta 100 ml Data Source

Energiasisaldus kJ kJ2762,4 Calculation

Energiasisaldus kcal kcal660 Calculation

Valgud    -   g1,073 Calculation

Süsivesikud    -   g1,295 Calculation

Süsivesikud millest Suhkrud                                  g1,203 Calculation

Rasvad    -   g73,46 Calculation

Rasvad   millest           küllastunud rasvhapped g5,73 Calculation

Rasvad   millest           monoküllastumata rasvhapped g46,4 Calculation

Rasvad   millest           polüküllastumata rasvhapped g20,69 Calculation

Rasvad   millest           Linoolhape g13,82 Calculation

Rasvad   millest           Alfa- linoleenhape g6,66 Calculation

Rasvad   millest           transrasvhapped g0,574 Calculation

Kolesterool    -   mg45,91 Calculation

Kiudained Toitumisalane g0 Calculation

Naatrium mg mg446,67 Calculation

Vitamiin E    -   mg12,95 Calculation

Salt as NaCl g1,117 Calculation

Tarbija toitumisalase informatsiooni andmed

Toitesisaldus

.

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Valdus Sisaldus

Portsjon 13,8 G 

On-Pack Nutrition Information as Sold

Typical values Täiend UOM per 100g as sold100ml müüdud toote kohta Portsjon

Energiasisaldus kJ kJ 2986 2762 412 

Energiasisaldus kcal kcal 714 660 99 

Valgud    -   g 1,2 1,1 <0,5 

Süsivesikud    -   g 1,4 1,3 <0,5 

Süsivesikud millest Suhkrud                                  g 1,3 1,2 <0,5 

Rasvad    -   g 79 73 11 

Rasvad   millest           küllastunud rasvhapped g 6,2 5,7 0,9 

Salt as NaCl g 1,2 1,1 0,17 

Nutrients Täiend Guideline Daily Amount % GDA synonym

Energiasisaldus kJ 8400 5 GDA

Energiasisaldus kcal 2000 5 GDA

Valgud    -   50 <1 GDA

Süsivesikud    -   260 <1 GDA

Süsivesikud millest Suhkrud                                  90 <1 GDA

Rasvad    -   70 16 GDA
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Nutrients Täiend Guideline Daily Amount % GDA synonym

Rasvad   millest           küllastunud rasvhapped 20 5 GDA

Kiudained Toitumisalane N/A GDA

Salt as NaCl 6 3 GDA

Reference Intake

* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

On Pack Nutrition Information  [As Prepared]

Reference Intake

* % keskmise täiskasvanu võrdluskogusest (8400 kJ/2000 kcal)

Seostatud spetsifikatsioonid

Specification Rev. Description

RDL-019953 Phantom: 11 Real UK Less Salt_ May18A MCON

Attached Specification(s)

Kohalik informatsioon
.


